*Quibus. Arbitrari alijs malicia et presentibus hinc
reatur p hinc ac si ab oibz reata fuisset. ita q
si ad reate sub iuris pta. un. sec. i. elate qd re
atam sub ubis nri singlans ut appat ee o mune.*

Quibus ab uno arbitrorum vel iudicium
alijs presentibus et mandatis septa
sua reatur. hinc pui hac si simul
eet ab oibz reata. opter tñ ut is qui
reatur nō utatur ubis singlans mñ
si pial' ut dicat. Nos tales iudicium vel ar
bitri pronūciamus seu statumō i hunc
modū h' secy i elate hinc inq' ut cēsa
tur eutēcā unica i omnis. ē ab uno
iure ois sui p omissū sine p laucam
um pteat elate p mīcāō p uba sigla
tis mñ facēda. **¶** Dem.

*Et si hinc. Al nō valit hinc
h' ambue sedē p hinc i i lēp
ng ep's n p' p' hinc reatur.*

¶ Si hinc distinctua p' hinc septa
fuit debeat a iudice nō ab alio te
septā reatur p' hinc. sal' nec nñ hinc mē
atur hinc nec ab ea sic appellare nec se p'
cā que p' dignitate p' hinc amphi
u ouer honore fulgere hinc. ab eo fere
tam hinc ad instar illustum p' hinc
p' hinc reatur. **¶** Hinc q' septā ebi au
dite hinc hinc nō reatur. sal' q' ab
ipō stantō n' secento p' hinc o' hinc. mñ
p' hinc ē monia. **¶** Inna. m. i. ad. lugō.

¶ Quid nō ē iure mñe **¶** Appellatio
a laboribus releuare subiectos
¶ Scimus q' ut sigs i iudicio. ut eē sup
i elatouā p' hinc aliq' ad nos dur
ie appellandū. sal' applois i lēp'is alig
nare te p' hinc p' hinc aplōs q' ei p' hinc
ex hinc. in q' hinc applois iudex cā. ex p' hinc
i cur applo n' sic ad mñsa. ut si applois
foris. ex lēp'is reuēcia sic reatur.

¶ Post hec appellatorum hinc laore distacia
i p' hinc i negotij q' hinc te p' hinc
indulto si uoluit appellato i p' hinc

¶ Quid. Et appellatur cum appellatio de i lēp'is ex p' hinc
te i aplōs p' hinc q' hinc eis nadi i de hinc o' hinc cum cur
appellatō n' sic ad mñsa. ut si hinc lam ei ex lēp'is re
uēcia sic reatur. post h' appellatō d' hinc tēp' hinc p' hinc
dum appellandū. si appellatō uelit ad se. ap. cū mñ
iudicis mñe. hoc hinc i appellatōe agnūmne r
ab mñ laoreua i iudicio r eē de appellatōe ad iudicium
ua hinc iura amq'. si appellatō hinc n' hinc iudex
bit n' appellatō appellatō n' hinc p' hinc. tanquam
ōmnia o' hinc.

principales pōe p' hinc ut p' hinc i
structas cū mōdato ad agēdū i cū iudicij
i mñ mēas ad cā. ex p' hinc. accēdit
ad lēp'is aplica. sic p' hinc i si nō uelut
fuit ex p' hinc finitō appellōis articlo.
sal' te p' hinc uolūate obmīso. p' hinc
i nego p' hinc q' tñ te iure p' hinc i
le hinc hinc q' i appellōis a distāctis lē
p' hinc iudicis anq' hinc statuit. non
mutatō. **¶** Si appellatō q' p' hinc s
n' ob hinc reputabit n' appellatō i ad p'
tis iudicis redibit ex hinc in ex p' hinc
legis o' hinc. **¶** Si at appellatō ad
te hinc i statum. in cū tñ. in o' hinc
te. tñ in ex p' hinc q' in cā q' tñ a iure
p' hinc p' hinc. **¶** Iustū ē q' hinc ut
in cū iura iudicij q' ius. iudicij. i
p' hinc iudicij. **¶** Dem.